Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Jncipiens ab Anno Redemptoris DCC.XIV. perducitur vsq[ue] ad Annum DCCC.XLII. quo & orta hoc sæculo in Oriente, debellata est penitus Iconoclastia; vt planè qui Tomum hunc Panopliam dixerit aduersus impios Iconoclastas, veritatis scopum attinget, Continet annos C.XXVIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 828. Gregor. Pap. IV. Annus 1. Lvdovici 15. Mich. Balb.
8. Impp.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15233

...tione commisit, maiore tamen parte reuerentiam Evangelicam...

VI. De his autem qui ad Imperatorem referenda essent eidem...

VII. Ante prout inquit dicit, cum in Ecclesiam ad agendum...

VIII. Deinde subiungens: Nosti me, inquit, ego sum, qui tibi ista...

IX. Tum ego, nescis est, inquam, qui tibi credit, quod Angelus...

Proinde volo dicit Raitico, ut exhibeat tibi datos cereos novos...

Porro autem eiusmodi reuelationem per Angelum...

At hic recitandus esset alius libellus, more maiorum...

Ne quis enim putet pro reliquiarum Martyrum...

Anno ad Incarnatione Domini nostri Iesu Christi octingentesimo...

Inde post dies octo, id est, quarto Idus Iulij aduulsa est...

Postea vero duodecimo die Calendarum Augusti...

PROPHE... TIAMI... RACVLO... COMPRO... BATA.

X.

XI.

XII.

XIII.

XIV.

XV.

UNIVERSITÄTS- BIBLIOTHEK PADERBORN

rum altera nomine blidmaria de villa Aemio, altera Richberta vocata de villa Vnerminio fuisse narratur. Deinde post dies viginti quatuor, id est, in festo ascensionis s. Mariae, summa quadam voce ab Angliohildia de villa Goico, cum suis sociis Martyrum reliquis, omni populo currense, et id quod emeret, aduocata, in mactata est, vi penitus se ad colum videndum erigere non possit, eademque sequenti die, id est, decimo septimo kalendas septembris in Ecclesia cum Evangelium legitur, eodem populo testis creata, atque, in statu prae se hunc testis esse, at si nonquam per vitam corporis solationem ad terram sanctam inclinata. Postea vera secunda et vicesima die mensis septembris, id est, decimo kalendas Octobris, homo quidam de pago Texandriae villa qua Apennina nennatur, vocabulo Lindalobus, qui propter sancti spiritus, et post subiectam, duobus se hanc ad mendum sustulit atque: ita videntur in corpore populi per se esse curatus est, ut vix iam ad ambulandum baculorum adiuuatio non egeret.

XIV.

Quarta vero die post partum hunc innotuit, id est, septimo kalendas Octobris, unicus quidam sordus et unicus, in sebra quoque, manu contritus, nomine Himmaldus de villa Cernus nuncupatus, cum ante factus Martyrum reliquis venisset, atque, ibi suspensus, per effectum per virtutem Christi, de se ipsi vixisse si qua patiebatur incommoda, ita sanus effectus est, ac si nunquam aut furus, aut unicus, aut ex contritione nervorum in manu fasset aliquo modo debilitatus. Septenti die, hoc est, sexto kalendas Octobris, femina quaedam nomine Englyarda, quae per multos annos die a paralyti tenebatur, eadem in baptis per meritum beatorum Martyrum coram omni populo est curata, et eadem auxilio peruenit ad Episcopum Tornacense, de villa qua Murecundia nominatur. In octiduum vero, id est, quinto kalendas Octobris, altera quaedam femina nomine Ramburga de villa Beringabeim simili passione in inferiore corporis sui parte valde debilitata, conuulsa qui aderat videntibus coram eisdem Sanctorum reliquis, perfectam in vultu suorum firmitatem recepit, atque, a morbo, quo per decem annos laborasse tenebatur, Deo volente, in momento iterum liberata est.

XV.

* Schaltbeim

Eadem die vir quidam cecus nomine Germannus de villa Schalteim, quae iuxta ostium Scaldus in maritima Frisonum regione posita est, cum ibi pro calamitate quam patiebatur Dominum misericordiam et beatorum Martyrum invocasset, dum negatum lumini cum letitia accipere meruit. Quarta vero die postquam hoc fecerit, Dominus volente coniecit, id est, pridie kalendas Octobris, quaedam ancilla s. Bauonis, vocabulo Gendrada de villa Admpahim, quae tribus ferme annis seculum non viderat, vix se coram altari ad adorandum profertuerat, lumens quod amiserat, Christo Domino per meritum sanctorum suorum largiente recepit, huc usque libellus ex monasterio s. Bauonis, qui (ut dicitur) est ad eundem Einhardum qui eius reliquias illic miserat, redditus est. Sed misit alia breuitatis causa (obtinuit enim eodem modo postremum audimus Hbellum illum ex monasterio s. Seruati ad eundem Einhardum, qui eisdem ipsi vendendas reliquias fuerat impertitus, a quo milium, sic enim ait:—

XVI.

LISELLV. EMONA STERIOS SERVA. TIL.

Tertium quoque, libellum detulerunt mihi fratres de monasterio s. Seruati Confessorum, quod situm est in vna Moza flumina, in rivo qui hodie Traiectus vocatur, et dicitur ab Aquensi palatio olim exister legibus, estque habitantium, et praecipue negotiatorum multitudine frequentissimum; cuius textus si bene recolo, in huc modum videtur esse compositus.

XVII.

Aduentus sanctorum Christi Martyrum Marcelliani et Petri ad vicum Traiectum contigit pridie Nonas Iulii. Nempe die venit ei obuia de eadem vico innumera multitudo populi ad suscipiendum illorum conuocata, laudans et benedicens Deum super inmensam atque inenarrabilem misericordiam suam, quae per tantos patrum populum in se credentem et confidentem visitat et quauis est. Cuius in huiusmodi et laetitia spiritus visus, ad habitum s. Seruati peruenit, et celebratis, cum magna omnium gratulatione et iocunditate, et vinctis ad inuicem suis, festum quoque fieri meritis additis sunt, a dextris altaris, iuxta canellas collocatum est: totumque die dies cum ingenti eodem in vico confluxu populi exultatione atque iocunditate consummatum est.

XVIII.

Cumque ad vesperum officium iuxta consuetudinem celebratum eamdem habitum suscepimus ingressi, ad eam inter ceteros pauper quidam nomine Herwigus, quem praepositi sui de pago Cundinse ante paucos dies illuc venientes adduxerunt caecum a nativitate

848.

XXI.

XXII.

XXIII.

XXIV.

XXV.

XXVI.

XXVII.

XXVIII.

XXIX.

XXX.

XXXI.

XXXII.

XXXIII.

XXXIV.

XXXV.

XXXVI.

XXXVII.

XXXVIII.

XXXIX.

XL.

XLI.

XLII.

XLIII.

XLIV.

XLV.

XLVI.

XLVII.

XLVIII.

XLIX.

L.

LXI.

LXII.

LXIII.

LXIV.

LXV.

XXI. Undecimo Kalend. Julij venit quidam homo ad Eusebium, & inter cetera ait, cum dextera in manu sinistra in brachio...

XXII. Memoriam sanctissimum, Eusebium, sicut super Masianum fuit, in quo quidem deo servat in nomine...

XXIII. At respondit Traiectensis Ecclesia Romanae Ecclesia pro sacris pignorum Sanctorum duorum Martyrum acceptis ab Einhardo, ad eandem mittendo S. Seruatij mentum...

Annal. Eccl. Tom. 9.

Accidit inter hec mirandum quoddam preser omnem expectationem, cum deo extorquente, pessimus demon peccatorum suorum rediit...

Hiis cum presbyter alio quaereret, quam de causa eius esset huiusmodi commotio, propter malitiam, inquit, populorum...

Et cum presbyter alio quaereret, quam de causa eius esset huiusmodi commotio, propter malitiam, inquit, populorum...

XXIV.

XXV.

DE ARRE PITTIA MIRANDA.

XXV.

DIABOLUS IN ENECV. MENA RE DARGIT SECEBA ACCAN TIVM.